
Tam Gdzie Żyją Dinozaury Jura
Park w Bałtowie

Tam Gdzie Żyją Dinozaury Jura Park
w Bałtowie
JuraPark w Bałtowie  to pierwszy tego typu park w Polsce.
Ponad  sto  naturalnej  wielkości  modeli  dinozaurów  stanowi
główną atrakcję parku.  Jura Park w Bałtowie ma przewagę nad
innymi  tego  typu  miejscami.  To  tutaj  znaleziono  prawdziwe
tropy dinozaurów. To przyczyniło się do otwarcia kompleksu, w
skład  którego  wchodzi  dziś  około  100  modeli  oryginalnej
wielkości gadów. Odwiedźcie Jura Park Bałtów i przenieście się
w  czasy,  kiedy  po  tutejszych  lasach  biegały  wielkie
jaszczurki.

https://bprobinson.pl/produkt/tam-gdzie-zyja-dinozaury-jura-park-w-baltowie/
https://bprobinson.pl/produkt/tam-gdzie-zyja-dinozaury-jura-park-w-baltowie/




Dinozaury to główna atrakcja Bałtowa, dzięki której powstał
ten  największy  w  Polsce  obiekt.  Jednak  w  skład  kompleksu
wchodzi wiele innych wyjątkowych atrakcji, które sprawiają, że
Jura Park Bałtów to rodzinne miejsce, do którego chce się
wracać

Program wycieczki

Dzień 1
Po  40  hektarowym  Zwierzyńcu  Bałtowskim  przejedziemy



amerykańskim schoolbusem obserwując egzotyczne okazy zwierząt,
jak np.:  muflony, emu, małpki makaki, wielbłądy i lamy. 



Park Rozrywki zapewni nam dużo emocji, a zjazd Rollercoasterem
dostarczy  niesamowitych  wrażeń.  W  Kinie  Emocji-  Cinema  5D
obejrzymy  ośmiominutowy  film  o  historii  powstania
wszechświata, który przeniesie nas w czasy narodzin naszej
planety.  Film  ten  pełen  jest  dźwiękowych,  ruchowych  oraz
dotykowych efektów specjalnych.  Na terenie Parku znajduje się
400-metrowy Rollercoaster! Ponadto polecamy Państwu edukacyjne
zajęcia  dla  dzieci  i  młodzieży.  Szykuje  się  dzień  pełen
wrażeń!  Istnieje  możliwość  zorganizowania  wycieczki
kilkudniowej  –  szczegóły  w  Biurze.



https://youtu.be/PManimDTxoI

Cena zawiera
przejazd komfortowym autokarem,
opiekę pilota – przewodnika,
bezpłatne miejsca dla opieki,
ubezpieczenie NNW,
wszystkie opłaty drogowe oraz parkingi.

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji
programu. https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol

Cena wycieczki uzależniona jest od
 miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z

https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol


organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze

Wzdłuż blisko kilometrowej ścieżki dydaktycznej znajduje się
blisko 100 modeli dinozaurów naturalnej wielkości. Cała trasa
została podzielona na okresy geologiczne, dzięki czemu możemy
chronologicznie poznawać burzliwą historię rozwoju życia na
naszej planecie.
Modele dinozaurów i innych prehistorycznych stworzeń , które



można podziwiać w parku dinozaurów

JuraPark  zostały  wykonane  przez  współpracujących  z  nami
paleoartystów z wielką dbałością o szczegóły oraz w zgodzie z
najnowszymi  odkryciami  i  standardami  obowiązującymi  w
paleontologii. Do grona naszych konsultantów należą światowej
sławy znawcy dinozaurów oraz odkrywcy ich tropów, a także
uczeni,  którzy  zajmują  się  rekonstrukcją  prehistorycznego
świata.Warto wiedzieć, że tu gdzie obecnie leży nasz Park
Dinozaurów,  była  jurajska  plaża,  po  której
wędrowały dinozaury. Dowodem na tą są odnalezione w tutejszym
wąwozie  tropy  dinozaurów.  Właśnie  to  odkrycie  stało  się
inspiracją do powstania pierwszego w Polsce parku jurajskiego.

Ponieważ naszą aspiracją jest popularyzacja wiedzy z zakresu
paleontologii  JuraPark  został  objęty  patronatem  naukowym
Państwowego  Instytutu  Geologicznego  w  Warszawie,  Wydziału
Geologii  Uniwersytetu  Warszawskiego  oraz  Uniwersytetu
Śląskiego.

Gondwana  to  miejsce  pełne  aktywnych  zabaw  przybliżających
dzieciom wiedzę na temat prac paleontologicznych. Interesujesz
się dinozaurami? Tutaj sprawdzisz ile o nich wiesz.

Drogowskazy wiedzy – sprawdź się jako znawca dinozaurów,
Czyj to trop? Który z dinozaurów mógł pozostawić dany
trop?
Jaki to dinozaur? Sprawdź, czy jesteś prawdziwym znawcą
dinozaurów;
Wystawa „Dinozaury Gondwany”;
Przyjrzyj  się  pracy  naszego  paleontologa,  który
preparuje skamieniałości. Z przyjemnością opowie Ci o
swojej pracy,
Poznaj  swoich  przodków!  Zobacz  tajemniczą  wioska
przedstawicieli człowiekowatych sprzed ok. 30 tys. lat,
Widok na „Czarcią stopkę”- miejsce odkrycia pierwszego
tropu dinozaura w Bałtowie.

https://juraparkbaltow.pl/
https://juraparkbaltow.pl/


Plac zabaw dla dzieci.

Znajdziecie tu:

Huśtawki, bujaki i karuzele – przystosowane dla dzieci w
każdym wieku
Zjeżdżalnie  z  elementami  do  wspinania  –  dzięki
rozbudowanej konstrukcji ze zjeżdżalniami, dzieci mają
możliwość  sprawdzenia  swoich  sił  we  wspinaczce  czy
przechodzeniu przez przeszkody
Przeplotnie – piramida z lin, która pozwala na sprawne
przemieszczanie  się  pomiędzy  kolejnymi  poziomami
wysokości.
„Kostka  Rubika”-  drewniano-  metalowa  konstrukcja  do
wspinania
„Odkop  mnie”-  miejsce  w  którym  dzieci  mogą  odkryć
ogromny szkielet dinozaura
Dinopuzzle – kamienne puzzle ze szkieletem dinozaura
Paszcza dinozaura – wejdź do środka ogromnej paszczy
dinozaura i zrób wyjątkowe zdjęcie.


